

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Lukas Øjenhospital ApS
Bernstorffsvej 20, 2900 Hellerup
CVR-nr. 27 56 93 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Jens Erik Mohr Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lukas Øjenhospital ApS
Bernstorffsvej 20
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 56 93 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jens Erik Mohr Thygesen, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er lægevirksomhed med forskning og udvikling og salg af EDB.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 933.067, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.581.300.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Selskabet er omfattet af kapitalstabsreglerne og ledelsen henviser til regnskabets note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-428.625	-308.187
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-520.172	-524.472
Andre driftsomkostninger		-69.000	0
Resultat før finansielle poster		-1.017.797	-832.659
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.782	655
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-33.175	-128.415
Finansielle indtægter	3	257	0
Finansielle omkostninger	4	-136.549	-112.230
Resultat før skat		-1.184.482	-1.072.649
Skat af årets resultat	5	251.415	198.698
Årets resultat		-933.067	-873.951
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-33.175	-128.415
Overført resultat		-899.892	-745.536
		-933.067	-873.951

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.474.544</u>	<u>1.920.716</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.474.544</u>	<u>1.920.716</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		710.605	707.823
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.065.662	1.098.837
Deposita		<u>161.928</u>	<u>211.890</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.938.195</u>	<u>2.018.550</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.412.739</u>	<u>3.939.266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	23.915
Andre tilgodehavender		<u>200.948</u>	<u>163.182</u>
Tilgodehavender		<u>203.948</u>	<u>187.097</u>
Likvide beholdninger		<u>139.863</u>	<u>121.103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>343.811</u>	<u>308.200</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.756.550</u></u>	<u><u>4.247.466</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		192.610	225.785
Overført resultat		<u>-5.173.910</u>	<u>-4.274.019</u>
Egenkapital		<u>-3.581.300</u>	<u>-2.648.234</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>132.486</u>	<u>182.953</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>132.486</u>	<u>182.953</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.250	30.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.640.963	4.930.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.517.151</u>	<u>1.751.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.205.364</u>	<u>6.712.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.205.364</u>	<u>6.712.747</u>
Passiver i alt		<u>3.756.550</u>	<u>4.247.466</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.400.000	225.785	-4.274.018	-2.648.233
Årets resultat	0	-33.175	-899.892	-933.067
Egenkapital 31. december 2023	1.400.000	192.610	-5.173.910	-3.581.300

Noter

1 Going concern

Selskabet er alene finansieret af den ultimative hovedaktionær, som har afgivet erklæring om tilbagetrædelse samt sikring af de fornødne kreditfaciliteter. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>257</u>	<u>0</u>
	<u>257</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	136.549	111.449
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>781</u>
	<u>136.549</u>	<u>112.230</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-200.948	-163.182
Årets udskudte skat	<u>-50.467</u>	<u>-35.516</u>
	<u>-251.415</u>	<u>-198.698</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Speciallægeselskabet Jens Thygesen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Mohr Thygesen

Direktør

Serienummer: 01312ed5-b7f7-4942-b13e-861763435bde

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-20 10:26:39 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-06-20 11:32:55 UTC



Jens Erik Mohr Thygesen

Dirigent

Serienummer: 01312ed5-b7f7-4942-b13e-861763435bde

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-20 11:38:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: GDN3U-12410-6J6KU-344WK-0VEUW-QGT77

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**